

# ALSUNGAS ZIŅAS

ALSUNGAS NOVADA IZDEVUMS NR. 1 (211) 2019. GADA JANVĀRIS

## ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ

Domes 2019. gada 17. janvāra sēde:

### Nekustamais īpašums

- ◊ Nolēma piemērot 2019. gadā nekustamā īpašuma nodokļa samazinājumu 50% apmērā vienai politiski represētajai personai.
- ◊ Pagarināja četrām personām zemes nomas tiesības. Zemes nomas maksu gadā nosakot 0,5 % vai 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus.
- ◊ Atļāva vienam nekustama īpašumam uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi tā sadalīšanai.

### Dažādi

- ◊ Nolēma piešķirt 2019. gadā Administrācijas kapacitātes stiprināšanai pašvaldības līdzfinansējumu Kurzemes plānošanas reģionam 800,00 euro un nolēma iekļaut budžetā 400,00 euro labās prakses apgūšanas braucienam.
- ◊ Nolēma piešķirt domes priekšsēdētājam Daigai Kalniņam ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu par nostrādāto laiku no 21.06.2018. līdz 20.06.2019.:
  - vienu kalendāro nedēļu no 06.03.2019. līdz 12.03.2019.;
  - vienu kalendāro nedēļu no 20.03.2019. līdz 26.03.2019.
- ◊ Nolēma pagarināt noslēgto deleģēšanas līgumu ar "Biedrību "Latvijas Samariešu apvienība" līdz 28.02.2022.
- ◊ Nolēma neatbalstīt AS "Latvenergo" konceptuālo ieceri vēja elektrostaciju būvniecībai Alsungas novadā.
- ◊ Atlika jautājuma Par Alsungas novada domes amatu sarakstu, slodžu un mēnešalgu apstiprināšanu izskatīšanu uz februāra domes sēdi.

## Labdien, cienījamie novadnieki!



Janvārī deputāti turpināja decembra komitejas sēdē uzsāktu diskusiju par budžetu. Pašvaldībai veicami uzdevumi (funkcijas) noteiktas likumos un tās jāpilda. Katra pašvaldība var papildus veikt arī citus uzdevumus, kas

svarīgi novada iedzīvotājiem. Noteikt prioritātes ir grūti, jo visas budžetā iekļautās vajadzības ir pamatotas. Bija jāvērtē un jāpieņem lēmumi, kurus pieprasījumus apmierināt, kurus noraidīt un kurus pārcelt uz nākamo gadu. Iesakītie projekti, kuriem piešķirts Eiropas Savienības fondu līdzfinansējums, jāpabeidz. Ceļi un ielas ir svarīgi gandrīz visiem novada iedzīvotājiem, tāpēc kļūst par prioritāti. Skolas ielas katlu mājā sācis tecēt apkures katls, kas nokalpojīs jau 15 gadus, tāpēc jāmaina, pārejot uz efektīvāku un finansiāli izdevīgāku risinājumu.

Tālāk izskaidrošu, kur pašvaldība dabū naudu un ko ietver katra pamatbudžeta ienākumu sadaļa.

Pašvaldības pamatbudžets 2019. gadā tiek plānots nedaudz pāri 2 miljoniem:

1. Valsts budžeta finansējums konkrētam mērķim 26,94%.
2. Savstarpējie norēķini par izglītības iestādēm 2,97%.
3. Nodokļu ieņēmumi 40,46%.
4. Nenodokļu ieņēmumi 0,14%.
5. Soda naudas un sankcijas 0,13%.
6. Nodevas 0,05%.
7. Pašu ieņēmumi un maksas pakalpojumi 18,71%.
8. Aizņēmumi 10,60%.

**Valsts budžeta finansējums konkrētam mērķim** ir no valsts saņemtā nauda. Tā ir nauda, kas paredzēta pedagogu algām, mācību grāmatām, kultūras nama kolektīvu vadītāju algām u.c., un šo naudu drīkst izlietot tikai šim konkrētam mērķim. Vēl šeit ietilpst nauda no

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Sociālais  
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Alsungas novada  
domes projekta Nr.  
9.2.4.2/16/I/042

"Pasākumi Alsungas novada iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei" ietvaros sākot ar **4. februāri** katru pirmdienu Alsungas kultūras namā plkst. 19.00 aicinām iedzīvotājus apmeklēt veselības vingrošanas nodarbības. Nodarbības bez maksas. Vadītāja Santa Zauere (26069850).

Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda (nedaudz virs 240 tūkstošiem eiro). Šī ir nauda, ko paņem no dažām "bagātajām" pašvaldībām un sadala visām pārējām. Sadalot tiek ņemts vērā deklarēto iedzīvotāju skaits novadā – par pirmsskolas un skolas vecuma bērniem piešķir vairāk, bet par pieaugušajiem un senioriem mazāk. No šī fonda piešķirto naudu pašvaldība drīkst izlietot pēc saviem ieskatiem, lai nodrošinātu likumā noteiktās funkcijas.

**Savstarpējie norēķini par izglītības iestādēm** ir no citām pašvaldībām saņemtā nauda par viņu novadā deklarētajiem bērniem, kuri mācās mūsu izglītības iestādēs. Arī Alsungas novads maksā citiem novadiem par mūsu bērniem. Kopumā šīs summas ir gandrīz vienādas, tāpēc iespaidu uz budžetu neatstāj.

**Nodokļu ieņēmumi** sastāda lielāko pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu daļu. Pašvaldības budžets kopumā lielāko daļu finansējuma saņem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa. No katra novadā deklarētā cilvēka samaksātā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 80% nonāk pašvaldību budžetā, bet 20% valsts budžetā. Tātad, ja cilvēks saņem minimālo algu un viņam nav atvieglojumi, tad no darba devēja samaksātā iedzīvotāju ienākuma nodokļa pašvaldības budžetā nonāks 61 eiro. Salīdzinājumam – bedrīšu lāpīšana vasarā maksā ap 20 eiro kvadrātmetrā. 2019. gadā prognozējam, ka saņemsim 699 tūkstošus no iedzīvotāju ienākuma nodokļa. Nedaudz vairāk kā 92 tūkstošus plānots saņemt kā nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām.

**Nenodokļu ieņēmumus** veido zvejas tiesību noma un samaksa par granti. **Soda naudas un sankcijas** sastāv no administratīvajiem sodiem un kavējuma procentiem par nekustamā īpašuma nodokļu samaksas kavējumiem. Tā kā Alsungas novadā cilvēki ir diezgan apzinīgi un godīgi, tad šajā sadaļā lieli ieņēmumi netiek plānoti. **Nodevas** maksā par laulībām, ielu tirdzniecību, afixu izvietojumu un ziņojuma dēļa, par izziņu izsniegšanu, būvatļaujām. Arī šī ieņēmumu sadaļa ir ļoti niecīga, salīdzinājumā ar pārējo budžetu.

**Pašu ieņēmumi un maksas pakalpojumi** ir iedzīvotāju samaksa par maksas pakalpojumiem – ūdeni, kanalizācijas bedru izsūkšanu, telpu īri un nomu, biļetēm uz pasākumiem u.tml. Lai arī kopumā plānots ieņemt 377887 eiro, šeit pretī ir izdevumi. Tā kā pašvaldībai nav atļauts maksas pakalpojumu cenrādī iekļaut peļņas daļu, tad visi mūsu sniegtie pakalpojumi maksā tik, cik tie reāli maksā (ieskaitot visus likumos noteiktos nodokļus). Tas nozīmē, ka tik, cik plānots ieņemt, arī tiks izdots, dažreiz pat vairāk. Piemēram, balles, profesionālu mākslinieku koncerti un izrādes vienmēr izmaksā krietni vairāk nekā ieņemam ar biļetēm. Šogad deputāti lēma, ka Alsungā uz vietas aicinās par vienu izrādi mazāk kā

ierasts, bet piešķir naudu autobusiem, lai kultūras nama darbinieces varētu organizēt vairākus braucienus uz lielajās pilsētās notiekošajiem koncertiem un izrādēm. Tādejādi iedzīvotājiem būs iespēja baudīt vairāk augstas kvalitātes pasākumus; arī tiem, kam nav pašiem sava transporta.

Nozīmīga ieņēmumu daļa pašvaldības budžetā ir **aizņēmumi**. Tā kā katru gadu preces un pakalpojumi kļūst dārgāki, pašvaldība izmanto Valsts kases sniegto iespēju ņemt bezprocentu kredītu un maksāt tikai kredīta apkalpošanas maksu. Tādejādi mēs varam tagad izdarīt to, kas pēc dažiem gadiem jau būs stipri dārgāks, un atmaksāt katru gadu nelielu summu. Diemžēl kredītus nedod jebkuram mērķim un to apjoms ir ierobežots. Kredītus patreiz var saņemt visiem projektiem ar Eiropas Savienības līdzfinansējumu. Kamēr nav apstiprināta valdība un pieņemts valsts budžets, nav zināms, kādiem mērķiem un uz kādiem nosacījumiem pašvaldības šogad varēs aizņemties Valsts kasē. Tas apgrūtina budžeta un darbu plānošanu pašvaldībai. Piemēram, pagājušajā gadā varēja aizņemties siltumapgādes sistēmu efektivitātes uzlabošanai un avārijas situāciju novēršanai, ko arī izmantojām, lai bojāto Raiņa ielas katlu mājas katlu nomainītu pret efektīvāku. Ja būs tāda iespēja, tad izmantosim kredītu arī Skolas ielas katlam, bet pagaidām bojātā katla nomainīšana jāplāno no pamatbudžeta – nevar atstāt bērnu dārzus bez apkures.

Lai arī neskaidrības valdības veidošanā un valsts budžeta neesamība rada nelielu stresu un neprognozējamību, darbinieki turpina uzsāktos darbus. Arī šogad turpinās Veselības veicināšanas projekts, kura ietvaros bērniem notiek peldētapmācība. Pieaugušajiem, un īpaši senioriem, notiks dažādi veselību veicinoši pasākumi. Turpinās pils remontdarbi, kuru fotogrāfijas var apskatīt mājas lapā un Alsungas novada *Facebook* lapā. Tiek gatavoti iepirkumi ceļu projektiem, kā arī rakstīti jauni projekti. Turpināsies aprūpes mājās pakalpojums, ko nodrošina Latvijas Samariešu apvienība un kas guvis iedzīvotāju atzinību, attālinot to mirkli, kad jāpamet mājas un jādodas uz pansionātu. Alsungas vidusskolā aktīvi strādā jaunatnes darbinieks un skolotāju kolektīvs ir pilnībā nokomplektēts. Atbilstoši pasaulē plaši pārbaudītām atziņām par valodu mācīšanos, arī mums izlaiduma klasēm tiek piedāvāta intensīvāka angļu valodas apguve, lai labāk sagatavotos eksāmeniem. Veiksmīgi darbojas jauniešu uzņēmumi, gūstot pirmo pieredzi biznesā. Viņu ražojumus varējām iegādāties svētku tirdziņos. Šogad akcents būs uz novada saimnieciskās dzīves sakārtošanu un efektīvizēšanu, lai varam padarīt vairāk un pēc iespējas atrisināt gadiem sasāpējušās problēmas.

Domes priekšsēdētāja Daiga Kalniņa

## ALSUNGAS TIC ZIŅAS

8. janvārī notika pirmais seminārs "Vienas dienas kafējnīcas "Suitos"". Tas tika rīkots, lai informētu iedzīvotājus un potenciālos dalībniekus par kafējnīcu dienu norisi un nepieciešamajiem sagatavošanās darbiem. Dalībnieku pieteikšanās ir noslēgusies. Priecājamies par lielo iedzīvotāju interesi un atsaucību kafējnīcu veidošanā. Darbs ar dalībniekiem tiks turpināts individuāli, kā arī darba grupās, bet darba augļus varēs novērtēt ikviens, kas baudīs šos svētkus 24. augustā kā klients.



19. janvārī Alsungas TIC tika atklāta Kristīnes Vizbules grafikas darbu izstāde. Paldies visiem, kas ieradās uz pasākumu, bet tie, kas vēl nepaguva, to bez maksas varēs apskatīt līdz pat martam.

26. janvārī notika cikla "Komunālā dzīvokļa stāsti" pirmais pasākums "Kulinārais mantojums", kura laikā varēja gremdēties atmiņās par 20. gs. otrās puses ēdieniem, galdu klāšanu, tā laika svinībām, reizē piedaloties gatavošanas procesā un ļaujot garšas kārpiņām sajūst tā laika garšu degustācijā. Šajā pasākumu ciklā piedalīties tiek aicināts ikviens, arī ģimenes ar bērniem, lai ne tikai parādītu, bet vistiešākajā veidā ļautu jaunajai paaudzei sajūst to, par ko runā daudzi, bet paši nav piedzīvojuši. Nākošais pasākums notiks 23. februārī. Ko tur varēs redzēt, dzirdēt un sajūst? Par to sekojiet līdzi informācijai afišās.

Tāpat kā iepriekšējos gadus, arī šogad Alsungas TIC kopā ar Alsungas novada tūrisma uzņēmējiem dosies uz izstādi Balttour, tādēļ 1.—3. februārī Alsungas TIC būs slēgts. Šogad uz izstādi dosies "Spēlmaņu krogs" un "Rija", kas prezentēs suitu ēdienus, suvenīrus un citus Suitos darinātos mājražojumus. Reklamēsīm Alsungas novadu, kā arī stāstīsim par jaunumiem tūrisma jomā novadā.

## INFORMATĪVS ZINOJUMS

Pamatojoties uz Alsungas novada domes un pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" š. g. 2. janvārī noslēgto līgumu, turpmākos 5 gadus Alsungas novadā atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegs pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts".

Informējam, ka pašlaik sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojums tiks sniegts saskaņā ar spēkā esošo līgumu. Maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu no **2019. gada 1. februāra** būs **15.02 EUR/m<sup>3</sup> (ar PVN), t.i. viena 240 l konteineru izvešana maksās 3.61 EUR (ar PVN).**

Lai norēķini par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu kļūtu ērtāki, kā arī būtu iespējams sekot izrakstītajiem rēķiniem un veiktajiem maksājumiem, piedāvājam rēķinu par saņemto pakalpojumu katru mēnesi saņemt elektroniski savā e-pastā. Lai šo pakalpojumu saņemtu, lūdzam iesniegt savu e-pasta adresi, nosūtot informāciju uz [rekini.vlk@ventspils.lv](mailto:rekini.vlk@ventspils.lv) vai iesniedzot to personīgi Abonentu daļā Pils ielā 12, Ventspilī, 1. stāvā Sanitārās tīrīšanas iecirknī. Ja informāciju sūtiat e-pastā, obligāti jānorāda adrese un līgumslēdzēja vārds un uzvārds.

**Norēķinus par saņemto pakalpojumu varat veikt internetbankā, bankā,**

Norēķinu rekvizīti:

PSIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts"

Reģ. Nr. 41203001052

Veicot maksājumu, obligāti jānorāda adrese, par kuru maksājums tiek veikts.

Konti:

- ♦ AS Swedbank LV91HABA0001402063261
- ♦ AS Luminor Bank LV63RIKO0002012004981
- ♦ AS Citadele banka LV80PARX0006884420002
- ♦ AS SEB banka LV21UNLA0050000026372

Klientiem, kuriem norēķinu konts ir AS Swedbank, rēķinus par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu iespējams saņemt savā Swedbank internetbankā, kur tos ir ērti uzreiz arī apmaksāt. Papildus ērtībai var pieslēgt arī bezmaksas automātisko rēķinu apmaksu. Lai pieteiktu šo pakalpojumu, lūdzam vērsties bankas filiālē vai sekot informācijai savā internetbankā.

Maksāt var arī:

- ♦ Abonentu daļā Pils ielā 12, Ventspilī, 1. stāvā Sanitārās tīrīšanas iecirknī,
- ♦ Alsungas novada domes kasē,
- ♦ Pasta nodaļā vai citā norēķinu vietā.

Sikāka informācija par atkritumu apsaimniekošanu uzņēmuma mājas lapā: [www.vlk.lv](http://www.vlk.lv), Kontaktinformācija: Tālrunis: 63626920  
E-pasts: [rekini.vlk@ventspils.lv](mailto:rekini.vlk@ventspils.lv); [vlk@ventspils.lv](mailto:vlk@ventspils.lv)  
Fakss: 63622354

## Bibliotēkas ziņas

Bibliotēkas darbinieces visiem Alsungas novada iedzīvotājiem vēl: Laimīgu, veiksmīgu un lasītprieka pilnu Jauno gadu!

No 2. janvāra bibliotēkas vadītāja - Jolanta Vikmane. Janvārī un februārī notiek lasītāju, iedzīvotāju aptauja par jauno grāmatu iegādi, literatūras interesēm. Informācija nepieciešama jauno grāmatu iepirkuma izvērtēšanai. Aicinām iedzīvotājus izmantot bibliotēkas pakalpojumu iespējas :

### 1. Bibliotēkas abonētās datu bāzes:

- [www.letonika.lv](http://www.letonika.lv) (enciklopēdijas, vārdnīcas, lasītava, sadaļa "Mācībām" u.c.),
- [www.lursoft.lv/news-lv](http://www.lursoft.lv/news-lv) (laikrakstu publikāciju un ziņu aģentūras BNS krājums Internetā, kas vidēji ik dienas tiek papildināts ar tūkstotis jaunām publikācijām, pieejams no 1994.gada).

### 2. Starpbibliotēku abonementu.

Iespējams pasūtīt grāmatas, kas nav Alsungas novada bibliotēkas krājumā, izdotas ne tikai Latvijā, bet arī ārvalstīs. Pakalpojums ir bez maksas. Līdzīgs pakalpojums ir pieejams arī ārvalstīs dzīvojošiem, attiecīgo valstu bibliotēkās (Lielbritānijā tas ir bezmaksas, iespējams pasūtīt lasīšanai grāmatas arī latviešu valodā).

### 3. Lietotāja pieejas kods BIS ALISE

Iedzīvotājiem, kuriem ir mājas dators ar interneta pieslēgumu, mājās iespējams apskatīt, vai bibliotēkas krājumā atrodas interesējošā grāmata u.c.

### 4. Rēķinu apmaksa ([www.latvija.lv](http://www.latvija.lv))

### 5. Dokumentu pārsūtīšana, izmantojot e-pastu.

### 6. Iepirkšanās interneta veikalos (piemēram – [www.220.lv](http://www.220.lv)).

Iepērkoties, pasūtot preces internetā, iespējams ietaupīt gan laiku, gan līdzekļus (bieži preces ir lētākas nekā veikalā, arī piegāde līdz namdurvīm bez papildu samaksas). Iespējams salīdzināt preču cenas, izmantojot portāla – [www.salidzini.lv](http://www.salidzini.lv) informāciju.



## Janvārī no Kuldīgas Galvenās bibliotēkas dāvinājumā saņemtas jaunas grāmatas

- "Būvniecība Latvijā. 1918 – 2018. 1.sējums – Būvniecība Latvijā līdz 1940. Gadam", Jānis Lancers. (572 lpp., ar apjomīgu ilustratīvo materiālu.)
- "Bibliotēkas, kas palīdzēja izaukt Latvijai", Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrība, 2018.g.
- "Dieva tautas dzimšana. Latvieši", Gundars Ceipe, 2018.g.
- "Gothards Frīdrihs Stenders (1714-1796) un apgaismība Baltijā Eiropas kontekstā", 2018.g.
- "Vecais vīrs pilī. Hronikas", Jānis Balodis, Jānis Skutelis, 2018.g.
- "Siltuma un elektrības taupīšana mājoklī", autoru kolektīvs, 2003.g.
- "Latvieši un Latvija". Akadēmiskie raksti. 4 sējumi, Latvijas Zinātņu Akadēmija (galv. redaktors Jānis Stradiņš), 2013.g.
- "Spāres Latvijā. Pētījumu vēsture, bibliogrāfija un izplatība no 18.gs. līdz 2016.gadam", Mārtiņš Kalniņš, 2017.g. (352 lpp., ar plašu ilustratīvo materiālu).
- "Visiting Neighbours. 100 Treasures of Estonia, Latvia and Lithuania", Tallinn, 2018. (204 lpp, ar fotogrāfijām par Baltijas valstu skaistākajām vietām).
- "Bez sienām". ABLV Bank kolekcija Laikmetīgās mākslas muzejam. 2005-2013. (431 lpp., mākslas grāmata – fotogrāfijas, gleznu reprodukcijas).

Bibliotēkas novadpētniecības darbam lūdzam atsaukties Alsungas novada iedzīvotājus, kuru rīcībā ir laikmeta, kultūrmantojuma liecības – rokraksti, senas fotogrāfijas, stāsti par novada vēsturi u.c. materiāli. Izstāžu rīkošanai bibliotēkas telpās gaidīsim sadarbībai iedzīvotājus (arī bērnus, skolēnus, jauniešus), kuri nodarbojas ar rokdarbiem, daiļamatniecību, mākslu, daiļdārzniecību u.c. (zvanīt bibliotēkas vadītājam t.nr. – 25136132).



Jolanta Vikmane

## Turpinās Alsungas pils dienvidu korpusa glābšanas un restaurācijas darbi

Projekta "Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades magnēti" ietvaros turpinās Alsungas pils dienvidu korpusa glābšanas un restaurācijas darbu I kārtu.



Projekta mērķis ir saglabāt, aizsargāt un attīstīt Kuldīgas, Talsu un Alsungas novadu pašvaldību attīstības programmās balstītu nozīmīgu valsts nozīmes arhitektūras un vēstures mantojumu, radot tajos jaunus pakalpojumus, tādējādi nodrošinot ilgtspējīgu attīstību, vietas potenciāla pilnvērtīgu izmantošanu un ekonomisko dzīvotspēju.



I kārtas ietvaros tiek veikta Alsungas pils dienvidu korpusa pirmā un otrā stāva pārseguma siju atjaunošana – siju protezēšanas un pastiprināšanas darbi, bojāto siju nomainīšana, siju galu atjaunošana un siju ligzdu atjaunošana korpusa ziemeļu un dienvidu sienās, kā arī plānota bojāto/trūkstošo jumta dakstiņu nomainīšana, skursteņu remonts un lietus ūdens novadīšanas sistēmas montāža.

Darbus veic  
SIA "Būvfirma  
INBUV".

Kopējais  
projekta  
finansējums  
5242771,77 EUR,  
tai skaitā Eiropas  
Reģionālā  
attīstības fonda  
atbalsts – 2957  
848.90 EUR.

Finansējums  
Alsungas pils  
dienvidu korpusa  
glābšanas un  
restaurācijas darbu

I kārtai ir 101956,50 EUR, no kuriem 11470,11 EUR ir Alsungas novada domes finansējums.

Projektu vadītājs  
Ronalds Veiss



### Uzmanies uz ledus!

VUGD aicina iedzīvotājus nedoties uz ledus, jo atrasties uz tā ir bīstami un tas apdraud cilvēka veselību un dzīvību! Ledus kārtu uz ūdenstilpnēm neveidojas vienmērīgi un tā ir biežāka pie krastiem, savukārt ūdenstilpnes vidū var būt plāna. Ledus būs plānāks arī vietās, kur ir straume, zemūdens avoti, pietekas, nieres, pie tiltu pārvadiem.

VUGD aicina iedzīvotājus būt līdzatbildīgiem par savu drošību un nedoties uz ledus, kā arī pārrunāt ar bērniem drošības jautājumus! Gadījumā, ja ir notikusi nelaime un nepieciešama ugunsdzēsēju glābēju palīdzība, nekavējoties zvaniet 112!



# FOTOKONKURSS

Fotogrāfijas iesūti līdz 7. februārim

*"Meklē ziemu Alsungā!"*

Līdz 7. februārim iesūti mums e-pastā [alsungastic@gmail.com](mailto:alsungastic@gmail.com) vienu savu šī gada ziemā Alsungas novadā uzņemto fotogrāfiju, kurā redzama ziemas ainava, cilvēki, aktivitātes, emocijas vai jebkas cits, kas ataino ziemu Alsungā. Sūtot fotogrāfiju, tematā norādi "Meklē ziemu Alsungā!", kā arī tekstā uzraksti vārdu, uzvārdu, fotografēšanas vietu un datumu, kurā fotogrāfija uzņemta.

2. februārī 19:00

Alsungas kultūras namā

## ALSUNGAS VIDUSSKOLAS 69. ŽETONVAKARS

*"Vieta un laiks mūsu sapņiem"*



Ieeja ballē €3,50

Galdņus pieteikt

Annijai : 23205690

Tuvojoties ievērojamai kopdzīves gadadienai (sākot ar zelta kāzām), Alsungas novada ģimenes tiek aicinātas informēt dzimtsarakstu nodaļu, lai vienotos, kā gaviļniekus sveikt.



Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja  
Ināra Staņislavčika

6. februārī plkst. 18.00

Alsungas novada TIC telpās  
muzikāls pasākums

### SAULĪTEI SKANI, DZIEDI, ATSKANI

Aicinām uz kopā būšanu dziesmās  
un skaņās Natālija un Aleta



Kristīne Vizbule

izstāde

...SAUJA NO MANIS...

izstāde atvērta līdz martam.

A l s u n g a  
Skolas iela 11a  
Alsungas novada Tūrisma informācijas  
un vēsturiskā mantojuma centrā



[wizble.blogspot.com](http://wizble.blogspot.com)

2019.

16. februārī plkst. 18.00

Alsungas kultūras namā

### METENĀNČU KONCERTS

Ieejas maksa pieaugušajiem 1 euro,  
skolēniem 0,50 euro un bērniem  
līdz 6 gadu vecumam 0,00 euro.



2. februārī plkst. 11.00

Alsungas sporta zālē

### ATKLĀTAIS RINGS BOKSĀ

Ieeja bez maksas.

Nākam un atbalstam savējos.

